ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

Số:        /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Minh Long, ngày 26 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH – HĐNVQS của Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự xã, về Xét duyệt chính trị, chính sách trong công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2026; UBND xã  Hội nghị xét duyệt chính trị, chính sách trong công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2026; Cụ thể như sau:
1. Thành phần mời tham dự:
  Ở tỉnh:
- Ban chỉ huy phòng thủ Khu vực 5, Đức Phổ;
- Mời đồng chí Lãnh đạo phụ trách chung địa bàn xã Minh Long;
 Ở xã:
-  Đại diện Lãnh đạo Thường trực Đảng Ủy xã dự và chỉ đạo;
- Các thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã được thành lập tại Quyết định số 134/QĐ-UBND ngày 01/8/2025 (có Quyết định kèm theo);
[bookmark: _GoBack] Ở thôn:
- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn tại 16 thôn trên địa bàn xã.
2. Thời gian: 01 ngày; vào lúc 8 giờ, ngày 29/8/2025 ( thứ Sáu).
3. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND xã Minh Long.
	Nhận được giấy mời kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian, địa điểm để Hội nghị đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CVP, PCVP xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
 CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Ngọc Hoa